
UCHWAŁA NR XVI/155/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Obrzycko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282)        
           
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 

§ 1.  Na wniosek Wójta Gminy Obrzycko, powołuje się z dniem 03 sierpnia 2020 r. Panią Annę 
Perlicjan na stanowisko Skarbnika Gminy Obrzycko. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

Id: 7DFAA86B-4EF8-4EE9-9D93-BC42872A28DB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/155/2020
Rady Gminy Obrzycko
z dnia 03 sierpnia 2020 r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2020 r., poz. 713), do wyłącznej właściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie
skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek wójta.
Z uwagi na odwołanie z dniem 31 lipca 2020 r. dotychczasowego Skarbnika Gminy, konieczne jest
powołanie nowego Skarbnika.
Wójt Gminy wnioskuje o powołanie na to stanowisko Pani Anny Perlicjan.
Pani Anna Perlicjan spełnia wymogi formalne określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), a jednocześnie posiada
doświadczenie jako główny księgowy jednostki sektora finansów publicznych.
W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

Id: 7DFAA86B-4EF8-4EE9-9D93-BC42872A28DB. Podpisany Strona 1




